
 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

 

Č.j.: PPR-33963-19/ČJ-2014-990656 

  Počet listů: 17 

  Přílohy: 13/149 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

PRO ZADÁNÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V OTEVŘENÉM 
ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

v souladu s ust. § 21 odst. 1 písm a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

vedené pod názvem 

„Mobilní bezpečná platforma PČR“ 

Oznámení o zakázce bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem VZ 402824 

Název projektu: „Mobilní bezpečná platforma Policie ČR“ 

Číslo projektu: CZ.1.06/1.1.00/17.09403 

V Praze dne 25. února 2015 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 6 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení 
 Policejního prezidia České republiky 
IČO:  00007064 
DIČ CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701 
Číslo účtu: 5504881/0710 
Číslo dat. schr. gs9ai55 

(dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení vybavení a moderní technologie pro vytvoření 
mobilní bezpečné platformy Policie ČR dle specifikace uvedené v příloze č. 1 ZD. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 vymezené části: 

část A: Management mobilních zařízení (Systém centrální správy mobilních zařízení 
PČR) 

část B: Midleware a integrace lokalizačních služeb 

část C: Dispečerský systém řízení a přenosů informací mobilních uživatelů. 

Nákup je realizován za spolufinancování z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci 
Integrovaného operačního programu - projekt „Mobilní bezpečná platforma Policie ČR“, 
registrační číslo CZ.1.06/1.1.00/17.09403. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že podpis kupní smlouvy je vázán na poskytnutí 
dotace zadavateli z evropských fondů na realizaci předmětu plnění a zadávací řízení 
tak bude v případě neposkytnutí dotace zrušeno z důvodu dle § 84 odst. 2 písm. e) 
zákona. 

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV kód:  48514000-4 Balík programů pro vzdálený přístup (část A) 
   30211000-1 Hlavní počítače (část A, B) 
   32552110-1 Bezdrátové telefony (část A) 
   30213200-7 Tablety (PC) (část A) 
   48510000-6 Balík programů pro komunikaci (část B) 
   48514000-4 Balík programů pro vzdálený přístup (část B,C) 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Předpokládaná hodnota VZ je 103 721 074,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota vymezené části A je 74 150 826,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota vymezené části B je 28 925 620,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota vymezené části C je 644 628,- Kč bez DPH. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

5. TERMÍN A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

5.1. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je Odbor koncepce a provozu informačních technologií Policejního prezidia 
ČR, Strojnická 27, 170 00 Praha 7 a Bubenečská 20, 160 00 Praha 6 a sklady SLZ PP 
Svojšice. 

5.2. TERMÍN PLNĚNÍ 

část A: max. do 90 dnů od podpisu smlouvy, nejdéle však do 30. října 2015. 

část B: max. do 120 dnů od podpisu smlouvy, nejdéle však do 15. listopadu 2015. 

část C: max. do 120 dnů od podpisu smlouvy, nejdéle však do 15. listopadu 2015. 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Přílohami č. 10, 11 a 12 ZD jsou závazné návrhy kupních smluv, do kterých uchazeč 
doplní pouze požadované údaje. Návrhy smluv musí být podepsány osobou (osobami) 
oprávněnou (oprávněnými) jednat jménem či za uchazeče. 

6.1. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ, VLASTNICKÉ A UŽÍVACÍ PRÁVA (LICENCE) 

Prodávající musí prokázat, že jím dodaný software je předmětem jeho autorských práv 
nebo práv, které řádně nabyl od třetích osob. Pokud by se tento závazek prokázal jako 
nepravdivý nebo nesprávný, resp. prodávající by tento závazek nesplnil, musí prodávající 
bezodkladně chybějící převoditelná práva získat, nebo právně či jinak vadné části nahradit 
částmi bez právních nebo jiných vad. Tímto nebude dotčena povinnost prodávajícího 
nahradit kupujícímu veškerou způsobenou škodu; kupující má rovněž právo v takovém 
případě odstoupit od smlouvy. 

V případě software dodaných prodávajícím, které byly vytvořeny před uzavřením této 
smlouvy nebo nevznikly výhradně pro účely plnění této smlouvy, prodávající uděluje 
kupujícímu neodvolatelnou, nevýhradní dodatečnou licenci vykonávat, reprodukovat, 
zobrazovat, provádět a distribuovat pouze pro vnitřní potřebu kopie tohoto software. Dále 
prodávající uvede programy, jejichž licence kupující obdrží spolu s dodaným programem. 

V případě standardního databázového software, který bude součástí dodávky, zajistí 
prodávající bezplatně kupujícímu licenci tento software užívat. Licenční podmínky stanoví § 
46 zákona č. 121/2000 Sb. (autorského zákona) a § 88 a zejména § 92 autorského zákona. 

Při vytvoření díla prodávajícím, které je předmětem autorskoprávní ochrany podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, získává jeho 
vytvořením kupující k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem 
neodvolatelnou a výhradní licenci dílo užít po celou dobu trvání autorských práv. Licence 
bude kupujícímu poskytnuta bezplatně. 

Bližší specifikace uživatelských práv k dílu (podmínky licence) bude předmětem 
smluvního ujednání. Prodávající (uchazeč) je v rámci své nabídky povinen garantovat 
následující podmínky: 

 dílo zhotovené na základě této smlouvy bude jeho autorským dílem ve smyslu 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorských a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a realizací této smlouvy nebudou dotčena žádná práva jiných osob ani 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

4 

 

žádná práva třetích osob, která by mohla bránit výkonu práv dle této smlouvy 
nabyvatelem licence, 

 jakékoli škody vzniklé porušením autorských práv jsou k tíži prodávajícího, 

 převedení veškerých práv, spojených a s realizací této smlouvy a s aplikací 
autorského díla na kupujícího, zejména poskytnutí příslušných oprávnění z práv 
duševního vlastnictví, která se týkají předmětu díla a která jsou bez dalších 
podmínek nezbytná k jeho výhradnímu a neomezenému užívání kupujícím, 

 dnem předání a převzetí díla, resp. jeho části podle příslušné fáze plnění, 
prodávající se smluvně zaváže poskytnout kupujícímu výhradní užívací právo – 
licenci – v neomezeném rozsahu ke všem nezbytným způsobům řádného užití díla 
(SW) objednatelem a k účelům vyplývajícím z této smlouvy po celou dobu trvání 
autorských práv k SW (70 let) a zároveň kupujícímu předá na nosiči dat (CD, 
DVD) veškeré zdrojové, resp. strojové kódy k SW, včetně programové 
dokumentace, 

 v rámci udělené výhradní, neodvolatelné a neomezené licence kupujícímu přísluší 
právo SW upravovat, modifikovat, aktualizovat, vylepšovat, spojovat s jiným 
autorských dílem nebo aplikačním SW a provádět jiné jeho změny i 
prostřednictvím třetích osob, přičemž platnost udělené licence k změněnému SW 
není tímto dotčena, 

 prodávající bude akceptovat, že kupující nebo jím pověřené osoby mohou dle 
potřeb kupujícího v rámci udělené licence provádět uživatelská nastavení SW, 
testovat, rozšiřovat o další funkcionality či vytvářet počítačové programy a jiné SW 
doplňky funkcionalit spolupracujících s SW, 

 prodávající odpovídá za právní vady díla vzniklé v případě, že kupující užíváním 
předmětu díla v souladu s touto smlouvou poruší práva z duševního vlastnictví 
jiných osob, jestliže toto právo požívá ochrany na základě právního řádu České 
republiky, 

 poskytnutá licence přechází na právní nástupce uživatele licence nebo jinou 
organizační složku státu, 

 kupující není povinen licenci k aplikačnímu SW využít, 

 odměna za poskytnutou licenci je již zahrnuta v kupní ceně. 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky, specifikace a technické a uživatelské standardy jsou popsány v této 
ZD. 

Pokud je v ZD uvedeno specifické označení výrobku, jedná se o popisné určení výrobku 
nebo služby s tím, že zadavatel umožňuje kvalitativně a technicky obdobná řešení. 

8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění 
specifikovaného předmětu plnění v nabízeném termínu a kvalitě. Nabídková cena musí být 
uvedena bez DPH a včetně DPH. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na splnění VZ (dopravu do místa plnění, 
clo, příslušenství, seznámení s obsluhou, zprovoznění kompletního systému atd.) Součástí 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

nabídkové ceny je rovněž předvedení funkčnosti a uvedení předmětu zakázky do provozu 
dle právních předpisů a norem České republiky. 

Zadavatel nepřipouští žádné podmínky, za nichž by bylo možné zvýšit nabídkovou cenu, 
kromě změny DPH v případě změny v platných právních předpisech. 

Celková nabídková cena a jednotková cena musí být uvedena v návrhu smlouvy ve 
struktuře cena v Kč bez DPH, výše DPH a cena v Kč vč. DPH. Sazba DPH bude v případě 
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Uchazeč odpovídá za úplnost ocenění zakázky podle specifikace předmětu VZ stanovené 
v ZD. 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Uchazeč je povinen ve lhůtě pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Splněním 
kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 odst. 1 zákona), 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů (§ 54 písm. a), b) zákona), 

c) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
dodavatele splnit veřejnou zakázku (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona), 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů (§ 56 odst. 1 písm. a), b), § 56 
odst. 2 písm. b), e) zákona. 

9.1. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 
požadovanými zadavatelem v této části ZD. 

9.1.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

vymezená část A: 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Uchazeč prokáže splnění 
uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů vyhotovených 
v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. Požadovaná čestná prohlášení dle § 53 odst. 3 písm. 
b) a d) zákona musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

vymezená část B: 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Uchazeč prokáže splnění 
uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů vyhotovených 
v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. Požadovaná čestná prohlášení dle § 53 odst. 3 písm. 
b) a d) zákona musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

vymezená část C: 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Uchazeč prokáže splnění 
uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů vyhotovených 
v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. Požadovaná čestná prohlášení dle § 53 odst. 3 písm. 
b) a d) zákona musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

6 

 

9.1.2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

vymezená část A: 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

vymezená část B: 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

vymezená část C: 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

9.1.3. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

vymezená část A: 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 1) písm. a) zákona: 

 seznam alespoň 3 významných dodávek obdobného charakteru v objemu minimálně 
5 milionů Kč včetně DPH v posledních 3 letech s uvedením jejího rozsahu a doby 
poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně. 

Zadavatel požaduje předložit referentce na alespoň 1 významnou dodávku 
spočívající v dodávce systémového řešení ICT služeb – provoz uživatelských mobilních 
datových terminálů a obslužného SW, včetně jejich instalace a implementace s vazbou na 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

7 

 

zdrojové informační systémy a s minimálním počtem 200 současně rutinně pracujících 
uživatelů. 

Zadavatel dále požaduje předložit reference na alespoň 2 významné dodávky, jejichž 
předmětem je dodávka řešení ICT služeb – provoz uživatelských mobilních datových 
terminálů a obslužného SW, včetně jejich instalace a implementace. 

Všechny dokládané dodávky muší být v čase podání nabídky v rutinním provozu, což 
musí být uvedeno na referenčním listě, včetně kontaktních osob. 

V případě, že uchazeč dokládá splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů 
subdodavatelem, musí tuto část zakázky řešit a dodávat uvedený subdodavatel. 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 1) písm. b) zákona: 

 seznam servisních středisek (kontaktních míst) k zajištění záručních (event. 
pozáručních) zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů ČR byly servisní 
zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční event. pozáruční servis. 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 2) písm. b) zákona: 

 seznam min. 2 techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, 
bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli. 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 2) písm. e) zákona: 

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb. 

Konkrétně se jedná o doložení následujících dokladů: 

Expert 1 – projektový manažer 

 vysokoškolský diplom ekonomického nebo technického směru, 

 certifikáty IPMA Level C nebo PRINCE2 a zároveň ITIL V3 Service 
Transition a ITIL V3 Service Operation (nebo obdobný certifikát) pro 
prokázání znalostí strategického a operativního řízení, 

 potvrzení praxe v řízení projektů, nebo konzultací v oblasti ITIL alespoň 5 
let, 

Expert 2 – manažer MDM 

 vysokoškolský diplom technického směru, 

 certifikát dodávaného typu MDM a zároveň ITIL V3 Service Transition, 
nebo ITIL V3 Service Operation (nebo obdobný certifikát), 

 potvrzení praxe v řízení projektů, nebo konzultací v oblasti ITIL alespoň 5 
let. 

Obě výše uvedené osoby musí splňovat podmínku jazykových znalostí – český jazyk 
na úrovni rodilého mluvčího, anglický jazyk na technické úrovni. 

vymezená část B: 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

8 

 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 1) písm. a) zákona: 

 seznam alespoň 3 významných dodávek obdobného charakteru v objemu minimálně 
5 milionů Kč včetně DPH v posledních 3 letech s uvedením jejího rozsahu a doby 
poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně. 

Zadavatel požaduje předložit referentce na alespoň 1 významnou dodávku 
spočívající v dodávce systémového řešení ICT služeb – provoz uživatelských mobilních 
datových terminálů a obslužného SW, včetně jejich instalace a implementace s vazbou na 
zdrojové informační systémy a s minimálním počtem 200 současně rutinně pracujících 
uživatelů. 

Zadavatel dále požaduje předložit reference na alespoň 2 významné dodávky, jejichž 
předmětem je dodávka řešení ICT služeb – provoz uživatelských mobilních datových 
terminálů a obslužného SW, včetně jejich instalace a implementace. 

Všechny dokládané dodávky muší být v čase podání nabídky v rutinním provozu, což 
musí být uvedeno na referenčním listě, včetně kontaktních osob. 

V případě, že uchazeč dokládá splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů 
subdodavatelem, musí tuto část zakázky řešit a dodávat uvedený subdodavatel. 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 1) písm. b) zákona: 

 seznam servisních středisek (kontaktních míst) k zajištění záručních (event. 
pozáručních) zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů ČR byly servisní 
zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční event. pozáruční servis. 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 2) písm. b) zákona: 

 seznam min. 2 techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to zejména technika či technického útvaru zajišťující kontrolu jakosti, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli. 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 2) písm. e) zákona: 

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb. 

Konkrétně se jedná o doložení následujících dokladů: 

Expert 1 – projektový manažer 

 vysokoškolský diplom ekonomického nebo technického směru, 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

9 

 

 certifikáty IPMA Level C nebo PRINCE2 a zároveň ITIL V3 Service 
Transition a ITIL V3 Service Operation (nebo obdobný certifikát) pro 
prokázání znalostí strategického a operativního řízení, 

 potvrzení praxe v řízení projektů, nebo konzultací v oblasti ITIL alespoň 5 
let, 

Expert 2 – manažer technického řešení 

 vysokoškolský diplom v oboru technické inženýrství, informatika nebo 
aplikační informatika), 

 certifikát TOGAF 9 Certified pro prokázání znalosti návrhu a architektury 
informačních systémů a modelování, 

 potvrzení praxe v oboru IT min. 10 let. 

Certifikátů společnosti HP pro osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, a 
to z důvodů implementace do produkční architektury, založené na technologii této 
společnosti: 

 min. 1 x AIS – BladeSystem Solutions, 

 min. 1 x ASE – BladeSystem Solutions, 

 min. 1 x AIS – Storage Works,  

 min. 1 x ASE - Storage 

Obě výše uvedené osoby musí splňovat podmínku jazykových znalostí – český jazyk 
na úrovni rodilého mluvčího, anglický jazyk na technické úrovni. 

vymezená část C: 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 2) písm. b) zákona: 

 seznam min. 1 technika či technického útvaru, jež se bude podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to zejména technika či technického útvaru zajišťující kontrolu jakosti, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli. 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží 
v souladu s § 56 odst. 2) písm. e) zákona: 

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb. 

Konkrétně se jedná o doložení následujících dokladů: 

Expert 1 – projektový manažer 

 vysokoškolský diplom ekonomického nebo technického směru, 

 certifikáty IPMA Level C nebo PRINCE2 a zároveň ITIL V3 Service 
Transition a ITIL V3 Service Operation (nebo obdobný certifikát) pro 
prokázání znalostí strategického a operativního řízení, 

 potvrzení praxe v řízení projektů, nebo konzultací v oblasti ITIL alespoň 5 
let. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

10 

 

9.1.4. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 
DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li uchazeč zadavateli 
výpis ze seznamu, který nebude starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) zákona. 

9.1.5. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE CERTIFIKÁTEM 

Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci 
Systému certifikovaných dodavatelů. Certifikát, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 
zákona, a údaje v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání 
splnění kvalifikace, nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Certifikát uchazeč předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být 
platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

9.1.6. SUBDODAVATELÉ A SPOLEČNÁ NABÍDKA VÍCE DODAVATELŮ 

Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či 
více subdodavatelům včetně identifikačních údajů subdodavatelů. 

Bude-li předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 
či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní 
kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona) a profesního kvalifikačního předpokladu 
podle ust. § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán). Splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

V případě, že bude předmět VZ plněn podle ust. § 51 odst. 5 zákona společně několika 
dodavateli, jsou povinni zadavateli předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s VZ zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění VZ i pod dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z VZ. Požadavek na závazek podle předchozí věty, aby dodavatelé 
byli zavázání společně a nerozdílně, platí, pokud zadavatel nebo zvláštní právní předpis 
nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 
1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění VZ, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

11 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 
54 písm. a) zákona. 

9.1.7. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍ OSOBY 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace v souladu s ust. § 51 odst. 7 zákona. 

10. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Uchazeč je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu 
s ustanovením § 57 zákona. 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

11.1. NABÍDKA UCHAZEČE 

Nabídka musí být předložena v listinné podobě (zvlášť pro část A a zvlášť pro část B a 
zvlášť pro část C) v českém jazyce, v zalepené obálce, která musí být: 

a) nadepsána: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 33963/2014 (část A) nebo 
NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: 33956/2014 (část B) nebo NEOTEVÍRAT – Veřejná 
zakázka: 33963/2014 (část C); 

b) označena obchodním názvem uchazeče; 

c) označena kontaktní adresou uchazeče, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 
odst. 5 nebo 6 zákona; 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě; 

Pokud nabídku podává více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 
též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem 
v průběhu zadávacího řízení. 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním písemném vyhotovení (označena 
jako „originál“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na nosiči dat (CD) ve formátu 
PDF a DOC. Zadavatel doporučuje též podání v jedné písemné kopii (označena jako 
„kopie“). Nosič dat musí být označen identifikačními údaji o uchazeči a názvem zakázky. 
Originál nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Originální vyhotovení nabídky musí být pevně sešito či svázáno, aby bylo zabezpečeno 
proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje zadavatel 
spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny podpisem 
osoby oprávněné jednat jménem uchazeče a otiskem razítka dodavatele. Všechny výtisky 
budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Veškeré cizojazyčné doklady a texty prokazující kvalifikaci musí být opatřeny úředně 
ověřeným překladem do českého jazyka, u ostatních dokladů stačí prostý překlad. Povinnost 
připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy. 

11.2. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

12 

 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, příp. identifikace 
dodavatelů, kteří podávají nabídku společně, opatřený razítkem a podpisem oprávněné 
osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou veřejnou zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) celková nabídková cena za vymezenou část, 

d) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

e) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

f) čestné prohlášení dle přílohy č. 4 ZD, 

g) čestné prohlášení dle přílohy č. 5 ZD, 

h) informace dle přílohy č. 6 ZD, 

i) čestné prohlášení dle přílohy č. 7 ZD, 

j) čestné prohlášení dle přílohy č. 8 ZD, 

k) čestné prohlášení dle přílohy č. 9 ZD, 

l) potvrzení dle čl. 12.1 ZD (jen pro vymezené části A a B), 

m) nabídková cena zpracovaná dle čl. 8, 

n) popis plnění veřejné zakázky dle přílohy č. 1 ZD a čl. 11.3. ZD, 

o) písemný návrh smlouvy podepsaný osobou (osobami) oprávněnou 
(oprávněnými) jednat jménem či za uchazeče, 

p) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, 
které považuje za nezbytné, 

q) elektronická forma nabídky ve formátu .pdf - a zároveň nepodepsaný návrh 
smlouvy v elektronické formě ve formátu DOC – přiložené CD. 

11.3. NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 

Nabídka musí obsahovat podrobný popis nabízeného plnění, tj. popis konkrétního 
nabízeného zboží vč. uvedení výrobce a obchodních názvů, případně konkrétní technickou a 
jinou dokumentaci, ze které bude patrné splnění požadavků zadavatele, a to vyčerpávajícím 
způsobem (ilustrativní fotografie, ilustrativní výkresy a ilustrativní vyobrazení nabízeného 
plnění nejsou pro splnění požadavků na podrobný popis nabízeného plnění dostatečné). 

12. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

12.1. POVINNÉ SOUČÁSTI NABÍDKY 

vymezená část A a B: 

Čestné prohlášení (příloha č. 8) dodavatele o závazku poskytnout součinnost případným 
dodavatelům jiné vymezené části, která je vyžadována pro realizaci propojení mezi MDM a 
Midleware. 

Čestné prohlášení (příloha č. 9) dodavatele o tom, že všechny předmětné funkcionality a 
komponenty splňují parametry, které jsou uvedeny v ZD i požadované funkcionality uvedené 
v příloze č. 1. 

Čestné prohlášení (příloha č. 4), ve kterém se dodavatel zavazuje, že dodavatel, který 
splní kvalifikaci a jeho nabídka nebude vyřazena hodnotící komisí v rámci posouzení 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

13 

 

nabídek v listinné podobě, předá do 5 následujících pracovních dnů ode dne odeslání  
e-mailové výzvy zadavatelem v nabídce stanovenému kontaktnímu pracovníkovi, všechny 
předmětné komponenty k ověření parametrů a požadavků nezávislému pracovišti ČVUT 
v Praze a to v součinnosti se zadavatelem. Ověření proběhne za přítomnosti zástupců 
zadavatele a dodavatele. Ověření provede ČVUT v Praze. V případě, že dodavatel tento 
termín nedodrží, bude zadavatelem vyzván prostřednictvím kontaktní osoby dodavatele 
uvedené v nabídce ke splnění této povinnosti v náhradním termínu (telefonicky a e-mailem). 
Náklady spojené s ověřením parametrů a požadavků hradí zadavatel. Ověření parametrů 
nezávislým pracovištěm ČVUT v Praze je součástí posouzení nabídky. Dodavatel, který 
nepředá všechny předmětné komponenty k ověření parametrů nezávislému pracovišti ČVUT 
v Praze v řádném ani náhradním termínu, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím 
řízení. Nabídka, které nezávislé pracoviště ČVUT v Praze nevydá Osvědčení, které potvrdí 
splnění parametrů a požadavků uvedených v příloze č. 13 ZD pro všechny komponenty 
uvedené v příloze č. 13 ZD, nevyhoví při posouzení nabídek a bude vyloučena z účasti 
v zadávacím řízení. 

12.2. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených ZD, a to buď 
na základě žádostí uchazečů o vyjasnění ZD, nebo z vlastního podnětu způsobem 
stanoveným zákonem. 

12.3. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

12.4. PODMÍNKY POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH 
ŘEŠENÍ 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 11 zákona (první věty) zadavatel upřesňuje, že 
pokud v této ZD a v přílohách jsou uvedeny požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží…atd., je to odůvodněno 
předmětem plnění veřejné zakázky, jehož výstupy budou využity v rámci stávajících 
informačních systémů zadavatele a na stávajících ICT zadavatele a uživatelů, a jejich 
uvedení v ZD a přílohách je z důvodů popisu stávajících informačních a komunikačních 
technologií zadavatele uvedených právě za účelem zpracování plně kompatibilní nabídky, 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 11 zákona tedy zadavatel umožňuje pro plnění 
této veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, avšak 
pouze při splnění všech požadavků a podmínek uvedených v této ZD, a to zejména 
podmínky plné kompatibility zaručující zejména neomezené užití výstupů ve 
stávajících informačních systémech zadavatele a na stávajících ICT zadavatele. 

12.5. POVINNOST SPOLUPŮSOBIT PŘI VÝKONU KONTROLY 

Uchazeč je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

12.6. PUBLICITA 

Jedná se o veřejnou zakázku spolufinancovanou ze strukturálních fondů EU. Název 
projektu: „Mobilní bezpečná platforma Policie ČR“, číslo projektu CZ.1.06/1.1.00/17.09403. 

Všechny písemné zprávy, písemné výstupy, prezentace a veškerá dokumentace 
zadávacího řízení musí být opatřena vizuální identitou projektu v souladu s přílohou Příručky 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

14 

 

pro žadatele a příjemce - „Pravidla pro provádění informačních a propagačních opatření“, jež 
je součástí Výzvy č. 17 Integrovaného operačního programu, a v souladu s Logo manuálem 
IOP, který je součástí dokumentů Integrovaného operačního programu. Všechna loga ve 
variantních grafických formátech dle potřeby a platný logo manuál IOP lze nalézt na 
www.strukturalni-fondy.cz/iop. Zároveň jsou níže doporučeny formy tohoto označení: 

 

Každý účetní doklad musí být označen číslem projektu a informací, že se jedná o projekt 
spolufinancovaný z IOP a ERDF, a to následujícím způsobem: 

„Projekt „Mobilní bezpečná platforma Policie ČR“, registrační číslo 
CZ.1.06/1.1.00/17.09403 je spolufinancován z Evropské unie, Evropského fondu pro 
regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu.“ 

12.7. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude zadávací řízení 
zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a všechny 
protokoly, jejichž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali 
nabídku, informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a kupní smlouvu s vítězným 
uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

vymezená část A: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této části veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky za celý předmět plnění v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) 
zákona. 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1 Nabídková cena MDM + UDT, včetně instalace a implementace SW váha 90% 
2 Délka záruční doby MDM poskytnutá nad 36 měsíců *)   váha 10% 

Jednotlivým dílčím hodnotícím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech 
tak, že jejich součet je celkem 100. 

*) Délka záruční doby (dílčí kritérium č. 2) představuje délku záruční doby nad 36 měsíců 
do 60ti měsíců (max. tedy 24 měsíců), tzn. že při poskytnutí záruční doby nad 60 měsíců 
bude započtena pro výpočet hodnocené délky záruční doby u dílčího kritéria č. 2 pouze 60ti 
měsíční záruční doba (max. tedy 24 měsíců). 

HODNOCENÍ V RÁMCI DÍLČÍCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

1 Nabídková cena MDM + UDT, včetně instalace a implementace SW 

v rámci dílčího hodnotícího kritéria 1. Jako nabídková cena bude hodnocena celková výše 
nabídkové ceny za celé plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. Jde o kritérium, kde 

http://www.strukturalni-fondy.cz/iop


 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

15 

 

má nejvýhodnější nabídka maximální bodovou hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne součinem čísla 100, procenta váhy (90% = 0,9) a poměru 
nejvýhodnější nabídky k nabídce hodnocené. Bodové hodnocení bude vypočteno dle vzorce: 

100*(nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * 0,9 

2 Délka záruční doby MDM poskytnutá nad 36 měsíců 

v rámci dílčího hodnotícího kritéria 2. Jako nabídková cena bude hodnocena celková 
délka záruční doby MDM poskytnutá nad 36 měsíců. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější 
nabídka maximální bodovou hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která 
vznikne součinem čísla 100, procenta váhy (10% = 0,1) a poměru hodnocené nabídky k 
nejvýhodnější nabídce. Bodové hodnocení bude vypočteno dle vzorce: 

100*(hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka) * 0,1. 

Pokud nikdo z uchazečů nenabídne záruku nad 36 měsíců, všichni uchazeči obdrží 0 
bodů, aby se předešlo dělení nulou. 

STANOVENÍ CELKOVÉHO POČTU BODŮ 

Zadavatel stanoví, že celkový počet bodů přidělený jednotlivým nabídkám bude stanoven 
součtem počtu bodů získaných v rámci jednotlivých dílčích kritérií. 

Pořadí dodavatelů bude stanoveno dle celkového počtu získaných bodů (nejvyšší počet 
bodů znamená nejlépe hodnocenou nabídku). 

Pořadí nabídek bude sestaveno sestupně podle výše počtu bodů. Jako nejvýhodnější 
bude vyhodnocena nabídka, která dosáhne nejvyššího počtu bodů. 

vymezená část B a C: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena za 
celý předmět plnění v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Zadavatel bude 
hodnotit celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 

Pořadí nabídek bude sestaveno dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

14. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. dubna 2015 v 09:30 hod. 

14.1. MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin (v poslední den lhůty do 09:30 
hodin) na adrese: Nádražní 16, Praha 5 – Smíchov, 2. patro, kanceláře č. 203, 205, 207 a 
208 (případně podatelna), 

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, odbor veřejných zakázek, Nádražní 16, 150 05 Praha 5, 

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, odbor veřejných zakázek, Roman Němeček, (příp. podatelna), Nádražní 16, 
150 05 Praha 5. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí pracovníkem podatelny zadavatele na adrese: 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5. 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

16 

 

15. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. dubna 2015 v 10:00 hod. na 
pracovišti zadavatele na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 
Nádražní 16, Praha 5. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 
hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (max. 1 osoba za jednoho 
uchazeče). Sraz případných zájemců je ve vrátnici objektu. 

Zadavatel je oprávněn ze závažných důvodů termín otevírání obálek s nabídkami změnit. 
O takové změně budou uchazeči písemně informováni ve lhůtě alespoň 5 kalendářních dní 
předem. 

16. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Dodavatel i zadavatel jsou povinni postupovat v souladu s ustanovením § 49 zákona. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že odpověď na žádost o dodatečné informace bude 
zaslána jejich žadateli, uchazečům, kteří požádali o zaslání zadávací dokumentace a 
zároveň zveřejněna na profilu zadavatele. Do konce lhůty pro podání nabídek je třeba 
sledovat uveřejňování případných dodatečných informací na profilu zadavatele. 
Nezapracování dodatečných zadávacích podmínek do nabídky může být důvodem pro 
vyřazení nabídky uchazeče. 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Bc. Roman Němeček, e-mail: ovzslzpp@pcr.cz. 

17. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

18. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI 

Zadávací lhůta je stanovena v souladu s ust. § 43 zákona a činí 90 kalendářních dnů. 

19. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou předmětem 
hodnocení. 

20. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění, 

Příloha č. 2: Midleware a integrované lokalizační služby (vymezená část B), 

Příloha č. 3: Dispečerský systém (vymezená část C), 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení základní kvalifikační předpoklady a předložení 
   komponent, 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení ekonomická způsobilost, 

Příloha č. 6: Informace o uchazeči, 

Příloha č. 7: Čestné prohlášení souhlas se ZD, 



 

 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

17 

 

Příloha č. 8: Čestné prohlášení součinnost, 

Příloha č. 9: Čestné prohlášení parametry, 

Příloha č. 10: Závazný návrh kupní smlouvy (vymezená část A), 

Příloha č. 11: Závazný návrh kupní smlouvy (vymezená část B), 

Příloha č. 12: Závazný návrh kupní smlouvy (vymezená část C), 

Příloha č. 13: Metodika testů (vymezená část A, B). 

V Praze dne 25. února 2015 

 …………………………………… 

 JUDr. Lumír Mičánek v.r. 
 zástupce zadavatele 


